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SUPERFICIE FONDIARIA LOTTI EDIFICABILI

S1 = SUPERFICIE PER ISTRUZIONE

8.888,00mq

335,00mq

220,00mq
115,00mq

S2+S3 = SUPERFICIE PER INTERESSE COMUNE e VERDE

S4 = SUPERFICIE DESTINATA AI PARCHEGGI

0,00mq

1.213,00mq

DA MONETTIZARE

LA SUPERFICIE

RICHIESTA mq 225,00

SUPERFICIE IN CESSIONE  PER LA REALIZZAZIONE DELLA

ROTATORIA E DELLA NUOVA CIRCONVALLAZIONE DI ORISTANO

S4 = 2.004,00mq

12.440,00mq

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

LEGENDA ZONE

LEGENDA SUPERFICI

SUPERFICIE COMPLESSIVA DEL PIANO DI LOTTIZZAZIONE   mq 12.440,00

LIMITE COMPARTO NUOVO PIANO DI LOTTIZZAZIONE

SUPERFICIE IN CESSIONE  PER LA REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA E

DELLA NUOVA CIRCONVALLAZIONE DI ORISTANO   mq 1269,00

LIMITE NUOVO INTERVENTO PER LA REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA

(VIA CAMPANELLI - VIA DEGLI ARTIGIANI) E DELLA CIRCONVALLAZIONE DI ORISTANO

Elaborati grafici.
- Planimetria del comparto e zonizzazione proposta (scala 1:500).
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Data

Progettista

Ing. Stefano Volpe

Data

Ing. Stefano Volpe

Committente

Amministratore unico

Ing. Stefano Volpe

PROGETTO

Allegato

Tavola


